別記第２号様式

令和7年10月2日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

 保 健 所 長  殿

       出店者 住 所

       出店者 氏 名

       出店者 電 話

 このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間
  東久留米市 市民みんなのまつり（商工祭部門）
  令和7年11月15日（土） ～  11月16日（日）
２ 行事の主催者
  市民みんなのまつり 農業祭･商工祭連絡協議会 (東久留米市商工会 )
３ 行事の目的

市民へ憩いの場を提供し、市民と市内事業者との接点を築く

４ 出店場所及び出店期間
  東久留米駅西口まろにえ富士見通り～市役所前
  令和7年11月15日（土） ～  11月16日（日）
５ 主催者の確認

 本届出者の出店を確認します。              年  月  日

       主催者  住 所   東久留米市幸町３-４-１２

       主催者  氏 名   東久留米市商工会

６ 取扱食品及び取扱方法

取 扱 食 品 やきそば  ・  ペットボトル飲料

取 扱 方 法 〈やきそば〉

事前に「ひぃちゃんショップ」で仕込みをした材料を、模擬店

テント内にて、加熱した鉄板で適切に加熱し、使い捨て容器等

に盛りつけ、お客様に提供する。

〈ペットボトル飲料〉

市販されているペットボトルが入った清涼飲料を、食品衛生管

理が徹底された保冷容器にて保管、お客様に提供する。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

         ２  日

(別記第３号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。)

記入例

東久留米市幸町3-4-12

ひぃちゃんショップ

商工花子

042-●●●-4310

記入しない

食品衛生管理が徹底された場所を記載